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RISULTATI RIEPILOGATIVI

arfalla

Rovereto TN, Domenica 24/10/2021 - 16:38

Cron: A - Base v.: 25 - CR: 02:15.00 ILARIA BIANCHI 2017
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Cassa Rurale
AltoGarda

Cor

Rovereto ag?g "q\“ w RlSTO3

Atleta

MYRTAJ ANDJA
SURIANO LISA
VENTURUZZO MARTINA
PONTAROLLO ANNA
GARIPOLI SARA
SALVO MICHELLE
GRIPPA FRANCESCA
SCARPARO CLAUDIA
COLAPRISCO VITTORIA
FERRARI LICIA
VOLPATO SOFIA
CASILLO MARTINA
AMICONE AURORA
FAVARETTO ALICE
MICHELI SARA
SAVCENKO JELIZAVETA
POLATO ANGELA
STEDILE CAMILLA
TOMASELLI GAIA
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MEETING

Serie

Anno
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AAAAAAAAAAAA E SERVIZIO GRU
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39° Trofeo E.Meroni - 38a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1
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N
natatoria

Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GENOVA NUOTO MY SPORT
GENOVA NUOTO MY SPORT
ACQUA13

AQUAPOLIS BASSANO DEL GRAPPA
GENOVA NUOTO MY SPORT
2001 TEAM

AQUATIC CENTER MONTICHIARI
PADOVANUOTO

FONDAZIONE BENTEGODI
ACQUA13

G.P. NUOTO MIRA

AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

SSV BRUNECK

Jurmalas Sporta Skola

G.P. NUOTO MIRA

2001 TEAM

ACQUA13

abetti

RIVA DEL GARDA
I Mz Amz e

Tempo

02:16.26
02:16.98
02:23.47
02:24.02
02:26.70
02:26.82
02:28.92
02:28.93
02:29.00
02:34.89
02:38.04
02:39.56
02:42.52
02:43.03
02:45.67
02:46.37
02:50.36
ASS
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

2,325 GARDA THENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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